PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(пятый созыв)
РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2014 № 87-н
г. Мыски

О признании утратившими силу некоторых нормативно правовых актов

Руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 19.05.2011 № 23-н «Об учреждении Комитета жилищно – коммунального, дорожного хозяйства, строительства и благоустройства Мысковского городского округа и утверждении Положения о нем»;

1.2. Решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 17.04.2012 № 17-н
«О внесении изменений и дополнений в Решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 19.05.2011 № 23-н «Об учреждении Комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, строительства и благоустройства Мысковского городского округа и утверждении Положения о нем»;

1.3. Решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 22.11.2012 № 51-н
«О внесении изменений и дополнений в Решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 19.05.2011 № 23-н «Об учреждении Комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, строительства и благоустройства Мысковского городского округа и утверждении Положения о нем» (в редакции Решения Мысковского городского Совета народных депутатов от 17.04.2012 № 17-н)»;

1.4. Решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 24.04.2014 № 19-н «О внесении дополнений в Положение о Комитете жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, строительства и благоустройства Мысковского городского округа, утвержденное Решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 19.05.2011 № 23-н».

2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения с 01.01.2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию местного самоуправления и безопасности (Е.А.Краснов).

Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа                                                                                    Е.В.Тимофеев

Глава Мысковского городского округа                                                                            Д.Л.Иванов

«____»______________2014г.

           (дата подписания)